[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

___________

                                       № ___
г. Благовещенск

	Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности», в целях эффективного использования муниципального имущества города Благовещенска переданного в аренду, в соответствие с п. 4.4 Положения о предоставлении в аренду имущества, являющегося собственностью муниципального образования города Благовещенска, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 20.12.2012 № 51/146, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Утвердить базовую ставку арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности, в размере                       215 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Благовещенской городской Думы от 21.11.2013 № 67/131 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск» и вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.В. Сакания).

Мэр города Благовещенска

         А.А. Козлов